2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 17 сентября 2024 года № 649-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ (ПОЛОЖЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ) ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 20.12.2018 № 846-па «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Шелеховского района» следующие изменения:
1) пункты 11, 12 признать утратившими силу;
2) в пункте 14 слова «от шести месяцев» исключить;
3) пункт 15 признать утратившим силу;
4) пункт 24 признать утратившим силу.
2. Внести в подпункт 8 пункта 2 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2023 № 658-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Шелеховского муниципального района» изменение, заменив слово «постановление» словами «пункт 13 постановления».
3. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовое акты Шелеховского района:
1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2012 № 1790-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шелеховского района»;
2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 31.03.2014 № 420-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2012 № 1790-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шелеховского района»;
3) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 15.12.2014 № 1336-па «О внесении изменения в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2012 № 1790-па»;
4) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.05.2012 № 690-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения структурными подразделениями Администрации Шелеховского муниципального района муниципальных функций»;
5) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.08.2012 1216-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.05.2012 № 690-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения структурными подразделениями Администрации Шелеховского муниципального района муниципальных функций»;
6) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 05.02.2016 № 22-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования в учреждениях культуры дополнительного образования Шелеховского района»;
7) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 09.08.2017 № 368-па «О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования в учреждениях культуры дополнительного образования Шелеховского района»;
8) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 29.06.2018 № 374-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 05.02.2016 № 22-па»;
9) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.09.2011 № 1156-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов на хранение в муниципальный архив»;
10) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2011 № 1223-па «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов на хранение в муниципальный архив», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 6 сентября 2011 года № 1156-па»;
11) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.07.2013 № 1224-па «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг Шелеховского района»;
12) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.03.2016 № 57-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.09.2011 №1156-па»;
13) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 15.06.2016 № 152-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.09.2011 № 1156-па»;
14) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 22.06.2017 № 275-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.09.2011 № 1156-па»;
15) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 07.05.2018 № 260-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.09.2011 № 1156-па»;
16) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2011 № 1717-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных документов заявителям в читальном зале архивного отдела»;
17) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.03.2016 № 59-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2011 №1717-па»;
18) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.05.2016 № 113-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2011 №1717-па»;
19) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 22.06.2017 № 277-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2011 №1717-па»;
20) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 07.05.2018 № 261-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2011 № 1717-па».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                   М.Н. Модин